
Utodai vestnik
občin Ormož in Ptuj ! ™ »ssn «m-am

Leto: XXVIII J/ ¥(<00 ^ 7‘ marea 1991 Številka: 4

VSEBINA

IZVRŠNI SVET SO PTUJ KRAJEVNE SKUPNOSTI

1S' e!.skidslu^PvrXiniV>tuje<lbC ° plafeVanju s,roškov veterinarsko bigi- ,7 sk|ep „ razpisu referenduma krajevnega samoprispevka za izgradnjo in 

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
16. Sklep o ustanovitvi komisije za razvoj in sanacijo Dravskega in Ptuj

skega polja

15.

Na podlagi 7. člena Odloka o organizaciji, 
načinu poslovanja in financiranju veterinarsko 
higienske službe v občini Ptuj (Ur. vestnik ob
čin Ormož in Ptuj št. 2/83) je Izvršni svet 
Skupščine občine Ptuj na 29. seji dne 
21/2-1991 sprejel

ODREDBO
o spremembi odredbe o plačevanju stroškov vete

rinarsko higienske službe v občini PTUJ

I. člen
Spremeni se 1. člen Odredbe o plačevanju 

stroškov veterinarsko higienske službe v občini 
Ptuj (Ur. Vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
27:86, 4/87, 21/87, 2/88, 13/89, 24/89, 29/89, 
3/90 in 28/90 in glasi:

Stroške neškodljivega odstranjevanja žival
skih trupel in odpadkov plačujejo organizacije 
združenega dela, društva in rejci živali po na
slednjih tarifah za vsako žival:
— govedo in konji 59,40 din
— žrebeta in teleta 28,60 din
— prašiči nad 50 kg, ovce, koze 12,90 din
— prašiči do 50 kg 4,70 din
— jagnjeta in kozlički
do 9 mes. starosti 5,20 din
— perutnina (kokoši, brojlerji, purani, gosi, 
druga domača perutnina 
in pernata divjad)
— za 10 komadov
— dan stari piščanci 
za 10 komadov
— psi
— kunci, zajci
— ribe za 10 kg
— čebelji panj
— odstreljena in prodana 
parkljasta divjad

2. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj

Številka: 323-2/89-11 
Datum: 21/2-1991

predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Branko BRUMEN, pravnik, s. r.

16.

SJUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 187. člena Statuta občine Ptuj

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) ter 134. člena Poslovnika Skupščine 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 10/76, 12/87) je Skupščina občine Ptuj 
na skupni seji Zbora združenega dela. Zbora 
krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega 
zbora, dne 19. februarja 1991 sprejela

SKLEP
o ustanovitvi Komisije za razvoj in sanacijo 

Dravskega in Ptujskega polja

1. člen
Pri Skupščini občine Ptuj se ustanovi Komi

sija za razvoj in sanacijo Dravskega in Ptujske
ga polja.

2. člen
Naloge komisije so:
— obravnava vprašanj, ki se nanašajo na 

varstvo okolja in razvojne možnosti Dravskega 
in Ptujskega polja, oblikovanje predlogov za 
določanje politike ter predložitev teh predlo
gov zborom skupščine v obravnavo in sprejem;

■ — obravnava predlogov odlokov in drugih 
splošnih aktov, ki posegajo v področje varstva 
okolja ter razvoj Dravskega in Ptujskega polja;

— sodelovanje pri sanaciji Dravskega in 
Ptujskega polja;

— razvoj cestnega prometa;
— skrb za pridelavo zdrave hrane.

3 člen
V Komisijo za razvoj in sanacijo Dravskega 

in Ptujskega polja se imenujejo:
Marjan GOZN1K, delegat ZZD 
Jernej Š0MEN, delegat ZZD 
Franc PREMUŽIČ, delegat DPZ 
Marjan HORVAT, delegat DPZ 
Stanko ŽUNEC, delegat DPZ

Komisija na prvi seji izmed članov izvoli 
predsednika in podpredsednika komisije.

4. člen
Mandatna doba komisije traja do izteka 

mandata skupščine sedanjega sklica.

5. člen
Administrativno tehnična opravila za komi

sijo opravlja Tajništvo skupščine.

6. člen
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 108-5/91-1 
Datum: 19/2-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s. r.

0,60 din

0,30 din 
82,00 din 

0,50 din 
1,20 din 
5,40 din

71,90 din

17.
Na podlagi 8. člena Zakona o referendumu 

in drugih oblikah osebnega izjavljanja (Uradni 
list RS, št. 23/77), 2. člena Zakona o samopri
spevku (Uradni list RS, št. 3/73, 17/83 in 
35/85) ter 47., 48., in 49. člena statuta krajevne 
skupnosti Velika Nedelja, je skupščina kraje
vne skupnosti Velika Nedelja na svoji seji dne 
24. 2. 1991 sprejela naslednji

SKLEP

o razpisu referenduma krajevnega samoprispev
ka za izgradnjo in vzdrževanje komunalnih in 

drugih objektov

I. člen
Za območje krajevne skupnosti Velika Ne

delja, ki obsega naselja: Drakšl, Hajndl, Luno- 
vec, Mihovci pri Veliki Nedelji, Senešci, So
dine!, Strmec pri Ormožu, Šardinje, Trgovišče, 
Velika Nedelja in Vičanci, se razpiše referen
dum za uvedbo krajevnega samoprispevka za 
izgradnjo in vzdrževanje komunalnih in drugih 
objektov.

2. člen
Krajevni samoprispevek se razpisuje za sofi

nanciranje naslednjega programa:
A PROGRAM vrednost
1. Dograditev mrliške veže

1.1. Mrliška veža 800.000,00
1.2. Dovozna cesta na se

verni in zahodni strani 
pokopališča 250 m 205.000,00

2. Zadružni dom : obnova fasa
de, prekritje zahodnega
trakta in ureditev sanitarij 700.000,00

3. Tekoče vzdrževanje komu
nalnih in drugih objektov 1,200.000,00

4. Sofinanciranje redne dejav
nosti krajevne skupnosti 500.000,00
Zgoraj navedeni program se v celoti financi

ra iz sredstev samoprispevka.

B PROGRAM
L Sofinanciranje obnove stre

he na župnišču
2. Asfaltiranje krajevnih cest: 

— Vičanci mimo Majcen 
Ivana 600 m

— Velika Nedelja—Hajndl 
600 m

— Drakšl—Šardinje 850 m 
— Drakšl—Senešci vrh 

(križišče pri transforma
torju) 1100 m

— Sodinci odcep od lokal
ne ceste pri Škof Jožefu 
600 m

— Strmec 500 m

200.000,00

293.000,00

293.000. 00
403.000. 00

536.000. 00

338.000. 00
243.000. 00



STRAN 12 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ IN PTUJ 7. marec 1991, ŠT, 4

3. Izgradnja pločnika v Mi
hovcih 264.000,00

Zgoraj navedeni zneski predstavljajo dve 
tretjini vrednosti programa, ki se bosta 
zagotavljali iz sredstev samoprispevka, tretjjno 
manjkajočih sredstev bodo zagotovili občani z 
dodatnim prispevkom.

C PROGRAM
Sofinanciranje programov
vaških svetov 700.000,00

Sredstva predvidena za sofinanciranje pro
gramov vaških svetov se bodo razporedila z le
tnim finančnim načrtom na podlagi natečaja. 
Iz navedenih sredstev se bodo sofinancirali 
programi vaških svetov na področju komunal
ne infrastrukture do ene tretjine stroškov pod 
pogojem, da so predlagatelji programa pred
hodno poravnali eventualne obveznosti iz 
B programa krajevnega samoprispevka in za
gotovili lastno udeležbo za predloženi pro
gram.

3. člen
S samoprispevkom se bo predvidoma zbralo 

po cenah iz januarja 1991 6,675.000,00 din

4. člen
Krajevni samoprispevek se razpiše za ob

dobje od I. 4. 1991 do 31. 3. 1996.

5. člen
Višina samoprispevka v denarju znaša:
— za zavezance, ki imajo osebne dohodke 

iz delovnega razmerja oziroma od nadomesti
la, honorarjev in od dohodkov po pogodbah o 
delu po stopnji 2% od neto prejemka,

— za zavezance, ki sprejemajo pokojnino, 
višjo od pokojnine z varstvenim dodatkom po 
stopnji 1,5% od izplačane pokojnine,

— za zavezance, ki imajo dohodek od sa
mostojnega opravljanja obrti, druge gospodar
ske dejavnosti ali intelektualnih storitev po 
stopnji 2 % od čistega osebnega dohodka,

— za zavezance, ki imajo dohodke od kme
tijske dejavnosti po stopnji 5 % od katastrskega 
dohodka.

Zavezanci, ki imajo dohodke iz večih virov 
navedenih v tem členu, plačujejo krajevni sa
moprispevek za vsak vir posebej.

6. člen
Zavezanci za krajevni samoprispevek so ob

čani, ki imajo stalno prebivališče na območju 
krajevne skupnosti Velika Nedelja.

7. člen
Za oprostitev plačevanja krajevnega samo

prispevka se uporabljajo določbe 10. člena Za
kona o samoprispevku.

8. člen
Referendum bo v nedeljo 24. 3. 1991 od

7. do 19. ure na glasovalnih mestih:
za vas Drakšl pri Tušak Francu, 

Drakšl 21
— za vas Hajndl pri Grdiša Štefki, 

Hajndl 28
— za vas Mihovci v gasilskem domu Velika 

Nedelja
— za vas Senešci od št. 38—84 in za vas So

dine) od št. 63 — 82 pri Senjor Ivanu, Senešci 47
— za vas Senešci od št. 1—37 v gasilskem 

domu Senešci
— za vas Sodinci od št. 1—62 in od št. 

83—93 pri Gašparič Alojzu, Sodinci 3

— za vas Strmec pri Kosi Avgustu, Strmec 9
— za vas Šardinje, Lunovec pri Rep Angeli, 

Lunovec I
— za vas Trgovišče v gasilskem domu Trgo- 

višče
— za vas Velika Nedelja v osnovni šoli Veli

ka Nedelja
— za vas Vičanci pri Meško Janezu, Zlatki, 

Vičanci 5

9. člen
Pravico do glasovanja na referendumu ima

jo občani, ki so vpisani v splošni volilni imenik 
krajevne skupnosti Velika Nedelja in zaposleni 
občani, ki niso vpisani v volilni imenik živijo 
pa na območju krajevne skupnosti Velika Ne
delja.

Odločitev na referendumu je sprejeta, če je 
glasovala zanj večina krajanov, ki imajo pravi
co do glasovanja.

Pri ugotavljanju rezultatov se ne štejejo ob
čani, za katere je uradno ugotovljeno, da so na 
začasnem delu v tujini ali na odsluženju voja
škega roka v JLA in se glasovanja niso mogli 
opravičeno udeležiti.

10. člen
Na referendumu glasujemo občani nepo

sredno in tajno z glasovnico, ki ima naslednje 
besedilo:

KRAJEVNA SKUPNOST 
VELIKA NEDELJA

GLASOVNICA 
za referendum dne 24. 3. 1991

Glasujem
ZA PROTI

uvedbo krajevnega samoprispevka v denarju 
za sofinanciranje:

A PROGRAM 
L Dograditev mrliške veže

1.1. Mrliška veža
1.2. Dovozna cesta na se

verni in zahodni strani 
pokopališča 250 m

2. Zadružni dom: obnova fasa
de, prekritje zahodnega 
trakta in ureditev sanitarij

3. Tekoče vzdrževanje komu
nalnih in drugih objektov

4. Sofinanciranje redne dejav
nosti krajevne skupnosti 

Zgoraj navedeni program se v celoti financi
ra iz sredstev samoprispevka.

B PROGRAM
L Sofinanciranje obnove stre

he na župnišču
2. Asfaltiranje krajevnih cest:

— Vičanci mimo Majcen
Ivana, 600 m

— Velika Nedelja—Hajndl 
600 m

— Drakšl —Šardinje 850 m 
— Drakšl—Senešci vrh 

(križišče pri transforma
torju) 1100 m

— Sodinci odcep od lokal
ne ceste pri Škof Jožefu 
600 m

— Strmec 500 m
3. Izgradnja pločnika v Mi

hovcih

Zgoraj navedeni zneski predstavljajo dve 
tretjini vrednosti programa, ki se bosta 
zagotavljali iz sredstev samoprispevka, tretjino 
manjkajočih sredstev bodo zagotovili občani z 
dodatnim prispevkom.

C PROGRAM
Sofinanciranje programov
vaških svetov 700.000,00

Sredstva predvidena za sofinanciranje pro
gramov vaških svetov se bodo razporedila z le
tnim finančnim načrtom na podlagi natečaja. 
Iz navedenih sredstev se bodo sofinancirali 
programi vaških svetov na področju komunal
ne infrastrukture do ene tretjine stroškov pod 
pogojem, da so predlagatelji programa pred
hodno poravnali eventualne obveznosti iz 
B programa krajevnega samoprispevka in za
gotovili lastno udeležbo za predloženi pro
gram.

11. člen
Vse glasovnice so overjene s štampiljko kra

jevne skupnosti Velika Nedelja. Glasovalec iz
polni glasovnico tako, da obkroži ZA, če se 
strinja z uvedbo samoprispevka, PROTI pa ob
kroži, če se z uvedbo krajevnega samoprispev
ka ne strinja.

12. člen
Za postopek glasovanja se smiselno uporab

ljajo določbe Zakona o volitvah.
Postopek vodi in izid glasovanja ugotovi vo

lilna komisija krajevne skupnosti Velika Nede
lja.

Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka 
sprejme skupščina krajevne skupnosti Velika 
Nedelja in ga objavi v Uradnem listu Republi
ke Slovenije.

13. člen
Krajevni samoprispevek bodo obračunavali 

in odvajali izplačevalci osebnih dohodkov, ra
zen za zavezance zaposlene v tujini in Skup
nost pokojninskega in invalidskega zavarova
nja ob vsakem izplačilu osebnega dohodka oz. 
nadomestila osebnega dohodka in pokojnin.

Zavezancem za samoprispevek na osnovi ka
tastrskega dohodka in obrtnikom bo samopri
spevek obračunavala in odvajala Uprava za 
družbene prihodke skupščine občine Ormož.

Zavezancem za samoprispevek, ki so zapo
sleni v tujini bo obračunavala samoprispevek 
krajevna skupnost na podlagi dokazil o višini 
osebnega dohodka, ki so ga dolžni dostaviti za
vezanci za samoprispevek.

V kolikor zavezanec za samoprispevek zapo
slen v tujini ne dostavi krajevni skupnosti do
kazil o višini neto OD mu bo krajevna skup
nost obračunavala samoprispevek od osnove, 
ki znaša dvakratni povprečni osebni dohodek 
izplačan v gospodarstvu Republike Slovenije v 
istem obdobju.

14. člen
Od zavezancev, ki ne bodo izpolnili obvez; 

nosti v določenem roku, bodo obveznosti prir 
silno izterjane po predpisih, ki veljajo za izter
javo prispevkov in davkov občanov.

15. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku ob

čin Ormož in Ptuj.
Velika Nedelja, dne 27. februarja 1991 

Predsednik
skupščine krajevne skupnosti 

Ivan HRŽIČ, s. r.

800.000,00

205.000. 00

700.000. 00 

1,200.000,00

500.000. 00

200.000,00

293.000,00

293.000. 00
403.000. 00

536.000. 00

338.000. 00
243.000. 00

264.000. 00

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posamez
nih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio — Tednik Ptuj, Raičeva 6. Urejuje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Se

dež uredništva: Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska: QZP Mariborski tisk Maribor.


